PAGE
2

ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА № __01/01/01__
номер аукциона/номер комиссии/номер процедуры
на_ право заключения договора аренды объекта муниципальной собственности, принадлежащей на праве оперативного управления образовательному учреждению МАОУ ДОД Центр детского творчества «Юность», площадью 17.,2 кв. м по адресу: г. Пермь, ул. Боровая, 16_____________
наименование аукциона
для __МАОУ ДОД Центр детского творчества «Юность»__________________________

наименование муниципального заказчика

	г. Пермь
	«_09_» _ноября_ 20_10_ года

	Время начала аукциона
	_14_ часов __00_ минут (время местное)

	Время окончания аукциона
	_14_ часов __11__ минут (время местное)

Повестка дня: проведение открытого аукциона _на  право заключения договора аренды объекта муниципальной собственности, принадлежащей на праве оперативного управления образовательному учреждению МАОУ ДОД Центр детского творчества «Юность», площадью 17.,2 кв. м по адресу: г. Пермь, ул. Боровая, 16____________________________________________________

(наименование аукциона)

в присутствии аукционной комиссии г № __1__
Присутствовали:

	Председатель комиссии
	Т.В. Воробьева

	Члены комиссии:
	С.А. Козлов

	О.В. Соларева

	В.И. Зеленина

	Ответственный секретарь комиссии
	И.Ю. Козлова

Кворум имеется.

В соответствии с требованиями законодательства заказчиком осуществлялась аудиозапись проведения аукциона.

Сведения о заказчике:

Наименование – МАОУ ДОД Центр детского творчества «Юность»
Руководитель –  Воробьева Татьяна Викторовна
Адрес – г. Пермь, ул. Боровая, 16
Телефон – (342) 229-25-10

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе была проведена комиссией «_03»_ноября_ 20_10_ года (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № _01/01/01 от «03_» _ноября_ 20_10_ г.)
Начальная (минимальная) цена лота:_4 300 руб.(четыре тысячи триста рублей) 00 копеек_______________________________________________________
Шаг аукциона: ____215 руб.___, что составляет 5 % от начальной (минимальной) цены лота.
Сведения об участниках открытого аукциона:
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес  (для юридических лиц), адрес места жительства
(для физических лиц)
	Адрес места нахождения
(для юридического лица)
	Номер карточки

(в случае неявки участника аукциона указывается
«не явился»)

	ИП Дворкина
	614066, г. Пермь, ул. Советской Армии, д. 27 Б - 21

	3

	ИП Михалева И.Ю.
	614097, г. Пермь, ул. Подлесная, 3 А - 164

	1

	ООО «Гуд Фуд»

	614077, г. Пермь, ул. Крупской, 85-98
	2

Последнее предложение о цене лота поступило от участника аукциона ___________________
ИП Михалева И.Ю._______________________________________________________________
наименование участника аукциона
(карточка № _1_) и составило __5 590_руб._00_коп. Он признан победителем аукциона.
Предпоследнее предложение о цене лота поступило от участника аукциона ____________ООО «Гуд Фуд»_______________ (карточка № _2_)
наименование участника аукциона

и составило __5 375_ руб. _00_ коп.

	Председатель комиссии

	Т.В. Воробьева

	Члены комиссии

	                 С.А. Козлов

	О.В. Соларева

	В.И. Зеленина

	Ответственный секретарь комиссии

	И.Ю. Козлова

	Представитель заказчика

	Т.В. Воробьева